



Walgerholm 11 ApS

Walgerholm 11
3500 Værløse
CVR-nr. 37005606

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.11.2020

Jesper Kenneth Kargaard Fineman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Walgerholm 11 ApS

Walgerholm 11

3500 Værløse

CVR-nr.: 37005606

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jesper Kenneth Kargaard Fineman, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i erhvervelse og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer en ejendom der er fuldt udlejet til Fineman A/S samt en grund i Helsingborg i Sverige.

Årets resultat viser et underskud på 159 t.kr. mod et overskud på 46 t.kr. i 2018/19. Dette vurderer ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		494.421	510.630
Af- og nedskrivninger	1	(121.558)	(121.558)
Driftsresultat		372.863	389.072
Andre finansielle omkostninger	2	(576.174)	(324.228)
Resultat før skat		(203.311)	64.844
Skat af årets resultat	3	44.728	(18.432)
Årets resultat		(158.583)	46.412
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(158.583)	46.412
Resultatdisponering		(158.583)	46.412

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		12.763.673	12.885.231
Materielle aktiver	4	12.763.673	12.885.231
Anlægsaktiver		12.763.673	12.885.231
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		83.232	12.477
Periodeafgrænsningsposter		24.405	27.659
Tilgodehavender		107.637	40.136
Likvide beholdninger		31.379	0
Omsætningsaktiver		139.016	40.136
Aktiver		12.902.689	12.925.367

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		97.156	255.739
Egenkapital		147.156	305.739
Udskudt skat		147.508	121.481
Hensatte forpligtelser		147.508	121.481
Gæld til realkreditinstitutter		2.882.975	3.093.618
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		286.712	487.500
Deposita		254.000	254.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.423.687	3.835.118
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	430.012	423.782
Bankgæld		0	9.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.439.753	8.144.633
Anden gæld	6	294.573	65.039
Kortfristede gældsforpligtelser		9.184.338	8.663.029
Gældsforpligtelser		12.608.025	12.498.147
Passiver		12.902.689	12.925.367
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	255.739	305.739
Årets resultat	0	(158.583)	(158.583)
Egenkapital ultimo	50.000	97.156	147.156

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	121.558	121.558
	121.558	121.558

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	245.120	210.395
Renteomkostninger i øvrigt	101.520	113.564
Øvrige finansielle omkostninger	229.534	269
	576.174	324.228

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	26.027	26.630
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.279
Refusion i sambeskatning	(70.755)	(12.477)
	(44.728)	18.432

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	13.304.994
Kostpris ultimo	13.304.994
Af- og nedskrivninger primo	(419.763)
Årets afskrivninger	(121.558)
Af- og nedskrivninger ultimo	(541.321)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.763.673

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	204.412	198.182	2.882.975	1.910.476
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	225.600	225.600	286.712	0
Deposita	0	0	254.000	254.000
	430.012	423.782	3.423.687	2.164.476

6 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	64.770	64.770
Afledte finansielle instrumenter	229.803	269
	294.573	65.039

Selskabet har indgået renteswap aftale med selskabets bankforbindelse, om sikring af rente for realkreditgæld optaget i Walgerholm 11 ApS. Renteswap aftalen er indgået for den samlede realkreditgæld i selskabet, og udløber den 30. december 2025.

Renten er fastlåst til den gældende rente på optagelsestidspunktet i 2016, og er således påvirket af løbende ændringer til den variable rente. Markedsværdien af renteswapaftalen er pr. balancedagen opgjort til en negativ værdi på 230 t.kr.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GD af 13. januar 1999 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.843 t.kr.
